Crescit, qui in virum perfectum mentis etate proficit, 109. Qui crescere videantur, cum quibus Dominus non est, *ibid.*

Crimen aliud, aliud peccatum, 321, 366. Istud omne vitare possumus; hoc autem omnino delere non valeamus, *ibid.*

Crudum agnum manducare quid significat, 67. Agnum aqua coqui, quid sit, *ibid.*

Crux Christi caelestem cibum parat, 432. Per palmam crux Christi figuratur, *ibid.* Crucem quasi palmam Christus ascendens, ejus fructus nobis obtulit, *ibid.* Hinc charitate inebriamur, *ibid.* Per arborem malum crux signatur, 456. Crucem patientibus quanta tribuantur, 14.

Cubiculum est pars domus secretior, 424. Sarcinis mundi abjectis, viri spiritalis cubiculum faciunt Sponso, *ibid.*

Culmen Ecclesiae invadentes, rapinam invasi culminis a Deo traditam oblivioni, obliquae a se fortiter factae, falso aestimant, 219. Qua via ad culmen Ecclesiae pateat accessus, 376. Nulla dispensatione indigni ad culmen religionis venire permittantur, 381.

Culpa, quae ferri digna severitate non potest, dissimulanda, non exponenda est, 258. Culpa prius invenienda, deinde poena est irroganda, 325. Tractari diutius debet, ut inveniat culpa, *ibid.* Non omnes culpa eadem severitate ferienda, 324. In gravibus

etiam ferendis culpa, deliquentem habentis ratio, *ibid.*, 337. Siugolorum infirmitas, aut fortitudo exploranda, 326. Ex conjecturis non ferriatur, sed indaganda culpe, 326. Culpa aperis quibusdam iudiciis cognita, ante non est iudicanda, quam pertissime demonstraret, *ibid.* Ponderatur culpa, non acceptio personarum: sed respectu prioris vitæ, 337. Culpe subditorum quandoque præsto ascribuntur, 334. Quanto reo culpe subditorum a prælati puniendæ, 391, 533.

Cupiditati ipsa velocitas tarda est, 531.

Curæ terrenæ repulso, preparatio est nostræ ad perceptionem supernæ gratiæ, 99. Spiritus autem disponere oppressus secularibus curis nunquam potest, 928. Vacandum a curis secularibus, ut queratur Christus, 422. Mens a curis secularibus libera, est lectulus Christi, 423.

Curatio difficile acqumta cautius custoditur, 479.

Curra antiqui pugnare consueverunt, 192, 262. Sic eveo et sublimes Israelitarum filii ad pugnandum vires exorant, *ibid.*, 194. In bello spirituali, quinam ex curra pugnent, *ibid.* Qui parandus ad pugnandum currus, 194. Curra exprimitur recte intentionis sublimitas, *ibid.* Sublimi curra præsidere, quid sit, *ibid.* Currus Dei qui sunt; qui Pharaonis, id est diaboli currus, 415. Currus Pharaonis in mari Rubro, id est baptismate submersi, quid figerent, *ibid.*